[image: image1.jpg]G%D

[ 50 5001]

Try s&: B1-1 KCN Tay BAc Cli Chi, Huyén Cli Chi, Tp.HCM, Vigt Nam | Chi nhanh: Budng s6 8, KCN Trang Bang, Huyén Trdng Bang, Tinh Tay Ninh, Viét Nam
BT: (+84.8) 3790 7565; (+84.66) 389 9537 | Fax: (+84.8) 3790 7566; (+84.66) 389 9536

GIẤY ĐĂNG KÝ

THAM DỰ ĐẠI HỘI CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN 2011

Kính gửi: HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN SỢI THẾ KỶ
CỔ ĐÔNG: (Ông/ Bà)

Mã số cổ đông:

Số CMND/ Số Giấy Đăng ký Kinh doanh:

Địa chỉ:

Điện thoại:

Số lượng cổ phần đang sở hữu:

Số cổ phần bằng chữ:

Tôi đăng ký tham dự Chương trình Đại hội cổ đông 2011 của Công ty cổ phần Sợi Thế Kỷ.

Trân trọng,
	Mọi yêu cầu và thắc mắc có liên quan, vui lòng liên hệ:

Cô Trần Thị Ly Na
Phụ trách Quan hệ Nhà đầu tư

Công ty Cổ phần Sợi Thế Kỷ

Điện thoại: (+84.8) 3790 7565 - Ext: 113
Fax: (+84.8) 3790 7566

Di động: (+84) 938 644 500
	…….., ngày …… tháng …… năm 2011
NGƯỜI ĐĂNG KÝ

(Ký, ghi rõ họ tên)

[image: image2.jpg]tury

CONG TY CO PHAN SQI THE KY